3 1.,
Incognito 10 1., Dr. S. 3 1., D. Florian 1 1.,
I. Preoup 1 1., Valeriu Bloţiu 2 1., С. M.
Nicolescu 2 1.

Primâscă marinimoşii donatori cele
mai vii mulţăm ite. — Direcţiunea şcâlelor.

Corul plugarilor români din Bod
va arangia o produoţiune teatrală-musicală
î ^ r e u n a tă cu dans, Luni în 10 (23) Aprilie
1900, (a doua Zi de Pasc!) în sala hotelului
.„La ste ja r“. începutul la 4x/2 6re sera.
In tra rea ; Locul I. 1 cor. Loc II 60 bani.
Suprasolviri şi oferte marinimose че primesc
ou mulţămită şi se vor chita pe oale pu
blică.

P r o g r a m : 1) a) Irmosul Pasoilor,
cor mixt de C. Porumbesou.

Nicolae a
d o u a l i c i t a ţ i e p u b l i c ă pentru
a r e n d a r e a iviuilteiui Sf. Iiie din ju
deţul Prahova. (România.)

Do ritoriî au se-şî înainteze ofer
tele lor în scris, în care să fiâ indicată
şi cu litere suma oferită, până la tim
pul amintit, la Epitropul: Stsrie Sisn-
phe. piaţa Prundului, nr. 18.

Braş ov . , 6(19) Aprilie 1900.

<H-r 2 p Biroul comitetului.

Dela T ipografia M
—= 3 din Gherla

i i

A Todoran
Szamosujvár,

s e po t p r o c u r a u r m ă t o r e l e c ă r ţ i :
Cuventărî pe Dumineci. Tom. I. de re

numitul orator — în Domnul adormitul
— Iustin Popfiu, 48 predici pe 88 Dumi
neci ...........................................................